



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



BV7879296

Data eliberării / data livrării		21.11.2018 / 21.11.2018		B. Foia de parcurs seria: număr: data									
Дата выписки / дата поставки				Путевой лист серия: номер: дата									
1. Furnizor:		VMS-Companie SRL, Balti, str. Dostoevski 16 ap. 45. BC "Moldindconbank" S.A. filiala Balti, C/B:		9. Transportator		VMS-Companie SRL; Balti, str. Dostoevski 16 ap. 45; 1006602003242		c.f./ nr.TVA		1006602003242		ф.х./ код НДС 1202492	
Поставщик		MOLDMD2X321, MD36ML00000002251221173		Перевозчик				c.f./ nr.TVA		1006602003242		ф.х./ код НДС 1202492	
2. Cumpărător/beneficiar:		Primaria mun.Edinet, Edinet, str. Octavian Cirimpei 30. Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, MD79TRPDAB30000001078500		4. Documente anexate				c.f./ nr.TVA		1007601004984		ф.х./ код НДС	
Покупатель/получатель				Прилагаемые документы									
3. Delegație		data delegatului		4. Documente anexate				7. Redirijări					
Доверенность		дата делегированный		Прилагаемые документы				Переадресовки					
5. Punct încărcare		m.Balti, str. Dostoevski 16/45		6. Punct descărcare		Edinet, str. Octavian Cirimpei 30							
Пункт погрузки				Пункт разгрузки									
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12		
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului	Unitate de măsură	Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambalaj	Nr locuri	Masa brută, tone		
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковок и	Количество мест	Масса брутто, тонн		
Masa de calculator	buc.	20,000	1 192,50	23 850,00	0%		23 850,00						
Masa de calculator	buc.	10,000	1 080,00	10 800,00	0%		10 800,00						
Masa sala de conferinte	buc.	1,000	13 283,33	13 283,33	0%		13 283,33						
Masa de cafea	buc.	6,000	5 125,00	30 750,00	0%		30 750,00						
Masa pentru canapea	buc.	3,000	888,89	2 666,67	0%		2 666,67						
Masa-bar	buc.	1,000	14 000,00	14 000,00	0%		14 000,00						
Scaun de birou	buc.	40,000	1 200,00	48 000,00	0%		48 000,00						
Scaun sala de conferinta	buc.	30,000	1 125,00	33 750,00	0%		33 750,00						
Scaun e birou IT training	buc.	10,000	1 200,00	12 000,00	0%		12 000,00						
Scaun pentru bar	buc.	4,000	1 275,00	5 100,00	0%		5 100,00						
Scaun pentru cantina	buc.	80,000	570,00	45 600,00	0%		45 600,00						
Canapele pentru 2 locuri	buc.	6,000	6 750,00	40 500,00	0%		40 500,00						
Alte dotari (rafturi si decoratiuni de perete pentru 2 pereti, 4 cuiere, 50 cani, 50 cesti)	set.	1,000	20 250,00	20 250,00	0%		20 250,00						
Designul	buc.	1,000	5 500,00	5 500,00	0%		5 500,00						
Frigider	buc.	2,000	100 000,00	200 000,00	0%		200 000,00						
11. TOTAL (pe pagină) /	Всего (по странице)			506 050,00	X		506 050,00	X	X	X			
12. TOTAL (pe factura fiscală) /	Всего (по налоговой накладной)			506 050,00	X		506 050,00	X	X	X			
13. Permis eliberarea:		COVALCIUC M.-Director firma		Funcția, numele, prenumele și semnătura									
Отпуск разрешил:				Должность, фамилия, имя и подпись									
14. Predat mărfurile/activele (serviciile):		COVALCIUC M.-Director firma		Funcția, numele, prenumele și semnătura									
Сдал товары/активы (услуги)				Должность, фамилия, имя и подпись									
L.Ș.													
M.П.													
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):				Funcția, numele, prenumele și semnătura									
Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Должность, фамилия, имя и подпись									
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):				Funcția, numele, prenumele și semnătura									
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:				Funcția, numele, prenumele și semnătura								L.Ș.	
Принял товары/активы (услуги) cumpărătorul/beneficiarul				Должность, фамилия, имя и подпись								M.П.	





FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



BV7879206

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		12.12.2018 / 12.12.2018		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: număr: серия номер		data дата						
1. Furnizor: Поставщик		VMS-Companie SRL, Balti, str. Dostoievski 16 ap. 45. BC "Moldindconbank" S.A. sucursala Balti, C/B: MOLDM2X321, MD36ML00000002261221173						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006602003242 1202492				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Primaria mun.Edinet, Edinet, str. Octavian Cimpeș 30. Ministerul Finanțelor Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, MD79TRPDAB30000001078500						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007601004984 1202492				
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки			m.Balti			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			Edinet			7. Redirijări Переадресовки		
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12			
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului	Unitate de măsură	Cantitatea marfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea marfurilor/a ctivelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambala j	Nr locuri	Masa brută, tone			
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерени я	Количество товаров/акти вов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/акти вов, услуг, леев	Другая информац ия	Тип упаковк и	Копи чест во мест	Масса брутто, тонн			
masa pentru cantina	buc.	20,000	1 166,67	23 333,33	0%		23 333,33							
masa de bucatarie	buc.	2,000	5 400,00	10 800,00	0%		10 800,00							
cooler	buc.	1,000	6 916,67	6 916,67	0%		6 916,67							
frigider pentru sticle	buc.	2,000	44 280,00	88 560,00	0%		88 560,00							
11. TOTAL (pe pagină) /				Всего (по странице)										
12. TOTAL (pe factura fiscală) /				Всего (по налоговой накладной)										
13. Permis eliberarea:				COVALCIUC M.-Director										
14. Predat mărfurile/activele (serviciile):				COVALCIUC M.-Director		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								

